••••••••••••••••••••••••O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(50) Sistemas

Estruturais, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(50) Sistemas Estruturais

Nome Inscrição Nota

Fernanda Assunção Valim 6.3817853

Flávia Gimenez Berti 1.7517561

Leonardo André Rossato 2.1317321

Leonardo Araújo Marcolin 1.9917137

Tiago Tadeu Amaral de Oliveira 3.7517771

Maringá , 17 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Elyson Andrew Pozo Liberati

Profa. Dra. Anamaria Malachini M Farah ________________________________

Prof. Dr. Ed Pinheiro Lima ________________________________

17/11/2025 15.48.29 Página 1 de 1